9708-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

15.12.2016 № 159

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменения в Закон Пермского края «Об утверждении
перечня поселений Пермского края с численностью
населения менее трех тысяч человек, в которых
отсутствует точка доступа к информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края «О внесении изменения

в Закон Пермского края «Об утверждении перечня поселений Пермского края
с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых отсутствует

точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
в первом чтении.

2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта
закона ко второму чтению в следующем составе:

Григоренко
Александр Викторович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Зырянова
Елена Владимировна

 председатель комитета по бюджету

Клепцин
Сергей Витальевич

 председатель комитета по социальной
политике

Чечёткин
Юрий Владимирович

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Нифонтова
Ольга Викторовна

 заведующий сектором государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Югова
Наталья Викторовна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Тартачная
Лариса Геннадьевна

 заместитель начальника управления,
начальник отдела лицензирования управления
потребительского рынка
и лицензирования Министерства
промышленности, предпринимательства
и торговли Пермского края

Тонков
Владислав Анатольевич

 заместитель министра, начальник
управления потребительского рынка
и лицензирования Министерства
промышленности, предпринимательства
и торговли Пермского края

9708-16

2

3. Установить срок подачи поправок до 19.12.2016.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,
экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков